GS CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 

12.314.103/0001-05; Objeto: prorrogação do prazo por doze meses de vigência do contrato até 

10/01/2027, Fundamento Legal: art. 57, inc. II, da Lei 8.666/1993; Processo: Inexigibilidade nº 

004/2023; Valor: R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais); Assinatura: 09/01/2026, 

Eder São Pedro Menezes-Prefeito 

2026-01-13T13:15:06-0300